2020年6月24日

 利用者の皆様

 南山大学図書館

図書館サービス（システム関連）の停止について（お知らせ）

システムメンテナンスおよび全学計画停電のため、下記のとおり、図書館サービス（システム関

連）を停止いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

なお、この期間は休館となります。開館日の詳細は、図書館カレンダーでご確認ください。

記

  停止日時：8月10日（月）終日～8月13日（木）終日、8月19日（水）終日～8月20日（木）終日

項目

ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ 全学計画停電

8/10(月)～13(木) 8/19(水) 8/20(木)

学内 学外
ABCS 棟

学外

ABCS 棟

以外
学内 学外

図書館Webページ × ○ ○ × ○

蔵書検索（OPAC） × ○ × ○

MyLibrary（在学生・教職員

専用）

 ILL複写依頼・ILL貸借依

頼、図書予約、新規購入

依頼等

× × × ×

電子リソース × ○ × ×

   注1：期間中は進捗状況により停止時間帯が変更されることがあります。

   注2：学内…学内からの接続、学外…学外からの接続

以上

https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16

                                                     24 June 2020

To all users of the Library

 Nanzan University Library

Notice regarding System Maintenance

Library services will be affected as outlined below due to system maintenance and the scheduled
interruption of power-supply to the entire campus. We apologize for any inconvenience this may
cause and request your understanding and cooperation.

The Library will be closed for the period in question. Please see the Library Calendar for related
details.

Schedule

Dates: All day from 10 to 13 August (Mon to Thu), and all day from 19 to 20 August (Wed to Thu).

Category

System

Maintenance

Interruption of power-supply to the entire

campus

10 to 13 August

(Mon to Thu)
19 August (Wed) 20 August (Thu)

Within

the

campus

Off

campus

Buildings

A,B,C,S

Off campus

Buildings

other than

A,B,C,S

Within

the

campus

Off

campus

Library website × ○ ○ × ○

OPAC (the Library online catalogue) × ○ × ○

MyLibrary (specifically for currently

enrolled students and teaching staff),

Inter-Library Loan (ILL) requests for

copying or borrowing of materials,

checking an item’s availability,

requests for new purchases etc.

× × × ×

Digital resources × ○ × ×

Note 1：The period of the suspension of services may change depending upon progress.

Note 2：In case of "×", you cannot use services listed above.

https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16